
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia     DR n. 1372 
 

 
 

Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 890 del 14 giugno 2017 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2017/2018 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 16 

ottobre 2017 – 30 settembre 2018, flussi di mobilità per periodi di 

tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno 

dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25.11.2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 14 settembre 2017 della 

Commissione Erasmus del Dipartimento di scienze agrarie, alimentari 

ed ambientali; 

 

 

DECRETA 

 

 

di dichiarare vincitori i seguenti candidati: 

 

Wageningen University & Research Wageningen, Netherlands 

Join Istitution, Wageningen, Netherlands 

CARTONI MANCINELLI Alice      Vincitore 

 

Spanish National Research Council - Department Of Nutrition 

And Production Of Herbivores, Leon, Spain 

MENCI Ruggero       Vincitore 

 

Montpellier Supagro, Montpellier, France 

FRANCO Serafina       Vincitore 

 

School Of Biosciences, University of Nottingham, Loughboroug, 

United Kingdom 

SAITTA Valerio       Vincitore 

 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2017/2018 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di scienze 

agrarie, alimentari ed 

ambientali 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Inra (Iees Institut D'écologie Et Des Sciences De 

L'Environnement De Paris), Département D'écologie 

Sensorielle, Versailles, France 

MOROSI Chiara       Vincitore 

 

Szent Istvàn University, Department Of Plant Physiology And 

Plant Biochemistry, Budapest, Hungary 

PIRAS Claudia       Vincitore 

 

Aarhus University, Department Of Agroecology, Slagelse, 

Denmark 

OTTAVINI Daniele       Vincitore 

 

Universitatea De Stiinte Agronomice Si Medicina Veterinara Din 

Bucuresti, Bucarest, Romania 

BALDELLI Mario       Vincitore 

DAM Andreea Daniela      Vincitore 

 

University Of Reading - School Biological Sciences, Reading, 

Berkshire, United Kingdom 

LAZZAROLI Caterina       Vincitore 

 

Tablehurst and Plaw Hatch Community Farm Limited, 

Sharpthorne Nr East Grinstead, United Kingdom 

GIOIA Pierluca       Vincitore 

 

 

Perugia, 15 settembre 2017 

 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 


